
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
VISTO il Piano di Zona approvato con atto consiliare n.26 del 29/09/1999; 
 
VISTA la L.R. 27/3/1998 n.22 relativa ai contributi regionali sulle spese di attuazione dei Piani di 
Zona e delle Attività Consolidate; 
 
VISTA la relazione degli interventi programmati per l’anno 2000 riferiti alle Attività Consolidate, 
approvata con atto di G.M. n.25 del 24/02/2000; 
 
VISTO il rendiconto delle spese sostenute dal Comune inerenti gli interventi effettuati; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile del servizio; 
 
SENTITO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare il rendiconto degli interventi socio assistenziali in favore di anziani e minori e 
disabili e portatori di handicap, concernente le attività socio assistenziali consolidate per l’anno 
2000 per una spesa effettivamente gravante sul Comune pari a £ 67.604.694 comprensiva delle 
spese di £14.659.666 inerenti l’integrazione contributiva alle attività socio assistenziali di cui 
alla deliberazione n.13 del 17/8/2000 della Giunta C.M. dell’Ente d’Ambito 21, superiore al 
50% del programma di £ 78.000.000 approvato con atto di G.M. n.25 del 24/2/2000 come da 
rendiconto allegato al presente atto; 

- di iscrivere la somma di £ 67.604.694 al punto 3 dell’Allegato B a giustificazione della quota 
del 50% dell’intero programma a carico del comune e che si allega al presente atto come parte 
integrante e sostanziale; 

- di inviare il presente atto all’Ente Gestore C.M. Medio Sangro Zona “R” di Quadri, peri i 
conseguenti adempimenti ai fini dell’accredito in favori di questo Ente della somma assegnata 
a tale titolo dalla Regione; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
           
     
  
 

 
 


